
 

 

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間をゴールデンウィーク休暇とさせていただきます。 

 

 

 

■ゴールデンウィーク休暇(10 日間) 

 休暇期間：2024 年 4 月 27 日(土)～2024 年 5 月 6 日(月) 
 

 

※休暇期間中は、物件の内見を停止させていただきます。 

物件をご紹介いただく際には、休暇期間前または休暇期間後に内見日時をご調整いただ

きますようお願いいたします。 

 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


